l      •  -U-          JU          J    U^'  when  the  see tempore  vacacioms  ecclesie  vestre  nobis  adhuc  debitis,  vos  was  vacant 

sollicitemus  sicut  alias,  de  quibus  non  est  nobis  hactenus  stl 
satisfactum.     Curetis  itaque  sic  in  dictis  levandis  arreragiis 
nobis   prospicere    quod   aliqualis   se   offerat    occasio   com- 
mendandi. 

DE    ANNO    UNDECIMO.  Fo.  141d. 
Blank. 

story    that    Cardinal    Gaetani,    by  is  possibly  '  colui  Che  fece  per  vil- 
introducing  a  speaking-tube  through  tate  il  gran  rifiuto  '  of  Dante,  Inf., 
the  wall  of  Celestine's  room,  made  iii,  59,  60  ;   but  there  is  much  doubt 
Celestine,  who  was  a  devout  fanatic,  on  this  point. 
believe  that  the  Holy  Ghost,  speak-  1Passage     in     brackets     marked 
ing  to  him  in  the  watches  of  the  "  Vacat." 
night,   commanded  him  to  resign.  2Kirkcolm,   a  parish  and  village 
At  any  rate,   Gaetani  was  elected  in  N.W.  Wigtownshire,  on  the  west 
pope  at  Naples,  Dec.  24,  the  election  side  of  Lochryan,  5£  miles  north  of 
being  controlled  by  Charles  of  Anjou  Stranraer. 
in  the  French  interest.     Celestine  v 
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Fo.  142. 
Power  from 
the  archb.  to 
Sir  Roger 
Swain  to 
receive 
seisin  of  the 
manors  of 
Church- 
down,  etc., 
and  the 
fealty  of  the 
tenants. 

Similar 
power  to 
Master 
Robert  of 
Tadcaster 
and  others 
to  receive 
seisin  of  the 
manors 
belonging 
to  the 
arch- 
bishopric 
of  York. 

Bishop- 
thorpe. 

Langwith. 

INTRINSECA     DE     CAMERA. 
DE     ANNO     PRIMO. 

1412.  16  kal.  Mail  (April  16,  1286).  Langeley.1  Pro- 
curatorium  pro  seisina  et  possessione  cupienda  in  maneriis 
spectantibus  ad  archiepiscopatum.  Noverint  universi 
quod  nos,  J.,  permissione,  etc.,  ordinamus  et  constituimus 
dilectum  in  Christ o  filium,  dominum  Rogerum  Svayn, 
procuratorem  et  attornatum  nostrum  ad  recipiendum 
nomine  nostro  possessionem  et  seysinam  maneriorum 

nostrorum  de  Chirchedon',  Cumpton',  Odington'  et  aliorum 
de  balliva  de  Chirchedon',  ac  ad  recipiendum  fidelitatem 
tenencium  nostrorum  in  balliva  ipsa  et  omnia  bona  ad  nos 
ibidem  qualitercumque  spectancia,  et  ad  ordinandum  de 
prepositis  et  aliis  quibuslibet  in  balliva  ipsa,  quatenus  nobis 
et  nostris  commodis  viderit  expedire.  In  cujus  rei  testi- 
monium  sigillum  nostrum  present ibus  est  appensum. 

Eisdem  die  et  loco.  Aliud  ad  idem.  Noverint  universi 

quod  nos,  J.,  etc.,  facimus,  ordinamus  et  constituimus 
dilectos  nobis  magistrum  Robertum  de  Tadecastria,  Walter- 
urn  de  Wrageby  et  Jacobum  de  Cimiterio,  procuratores  et 
attornatos  nostros,  conjunctim  et  divisim,  ad  recipiendum 
nomine  nostro  corporalem  possessionem  et  seysinam  omnium 
maneriorum  nostrorum  tocius  archiepiscopatus  Eboracensis 
ubicumque  exist encium,  ac  ad  recipiendum  fidelitatem 
tenencium  nostrorum  omnium,  et  omnia  bona,  tarn  a 
custode  archiepiscopatus  ejusdem  ex  parte  domini  regis  et 
vices  ejus  gerentibus  quam  aliis  quibuscumque,  ad  nos 
racione  archiepiscopatus  ejusdem  qualitercumque  spectancia, 
et  ad  ordinandum  de  prepositis  et  aliis  quibuslibet  in  omnibus 
maneriis  nostris,  quatenus  nobis  et  nostris  commodis  viderint 
seu  eorum  quilibet  viderit  expedire.  In  cujus,  etc. 
Memorandum  quod  Walterus  de  Wrageby  habet  litteram 

obligatoriam  domini,  direct  am  capitulo  Eboracensi  pro 
manerio  de  Thorp.  Item  idem  habet  litteram  attornatus  in 
comitatu  Eboracensi.  Item  idem  habet  transcriptum 
obligacionis  inter  dominum  et  capitulum  Eboracense  de 

manerio  de  Langwath'.  Ista  fuerunt  sibi  liberata  apud 
Lanum  iiij  kal.  Maii  (April  28). 

3  kal.  Maii  (April  29, 1286).     Lanum.     Robert  de  Hatton' 
1  King's  Langley,  Herts.  Ed- ward i  was  here  at  the  time,  and 

had  issued  the  mandate  to  restore 
the  temporalities  of  the  see  to  the 
archb.  on  April  14.  The  archb. 

evidently  was  here  to  do  homage 
for  the  temporalities,  having  left 
London  on  Easter  Day,  the  14th, 
and  travelled  via  St.  Albans  (nos. 
34,  1187). 
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and    Robert    Poer    were    appointed    attorneys    to    receive  Li 
possession  and  fealty  of  tenants  in  Lyndeseye. 

1413.     Dat.,    etc.     Invitaciones    ad   intronizacionem,    et  invitation 
.         ̂   .  .  rc  .  TT  ,  .,.    .       ̂ ,      .    ,      to  Ric.  of 

pnmo  pro  episcopis  non  suffraganeis.     Venerabili  in  Christ o  Gravesend, 
et  patri  karissimo,  domino  R.,  Dei  gracia  Londinensi  episcopo,  tCndon,  to 

J.,  permissione,  etc.,  salutem  et  incrementum  continuum  £teh?o2i'- 
gracie  Salvatoris.     Ilia  certa  et   sincera   fiducia,   quam   detionatYork 
grata  benivolencia  vestra  profecto  gerimus,  nos  allicit  et 
impellit  ut  ad  ea  que  honoris  nostri  augmentum  respiciunt, 
vestram    excitemus    dulcedinem,    et    precordiali    precum 
instancia,  quam  acceptari  petimus,  invitemus.     Cum  itaque